2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2016
№ 178
с. Чажемто
О внесении дополнений в Устав муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

В целях приведения Устава муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», принятый решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 05.03.2015 года № 132 (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 10.07.2015 № 146, от 18.12.2015 № 155, от 15.06.2016 № 168), следующие дополнения:

1.1 часть 1 статьи 5 Устава дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».»;

1.2. часть 1 статьи 6 Устава дополнить пунктом 14.1 следующего содержания:

«14.1) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»;».

 2. Направить данное решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации дополнений в Устав муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3. Главе Чажемтовского сельского поселение обеспечить опубликование настоящего решения после его государственной регистрации в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
               Глава поселения
                                      Председатель Совета

_______________В.В. Марьин
                         ___________Л.Д. Безрукова